
 

10 月 19 日開催の七城ふるさとコスモスウォークについて 

【開催中止のお知らせ】 

 

参加者の皆様 

このたびは菊池市主催の七城ふるさとコスモスまつり コスモスウォークへの参加をお申込みい

ただき、誠にありがとうございました。 

本日、開催を予定しておりました七城ふるさとコスモスウォークですが、荒天による影響（雷注

意報）から参加者の皆様の安全を考慮した結果、止む無く中止とさせていただくことに致しまし

た。楽しみにされていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、心より深くお詫び申し上げ

ます。 

今回の中止に伴う参加料金と参加賞については、下記の対応とさせていただきます。 

① 参加料金について 

当日の中止となったため、参加賞や給水ポイントにある商品および大会の準備も済んでおり返

金はいたしません。ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

② 参加賞、給水ポイントにある商品について 

大会参加賞等につきましては、本日は 10/19（土）8 時 30 分から 16時 00 分まで菊池市七城体

育館（〒861-1354 熊本県菊池市七城町菰入 1-1）横屋内テニス場にてお渡しします。参加証を

ご持参ください。 

なお、本日受け取りできない方は、11 月 8 日（金）までの期間中の平日（午前 8 時 30 分～午

後 5 時 15 分）に実行委員会事務局（菊池市役所観光振興課）にてお渡しいたします。 

参加証をご持参ください。 

 

※郵送の対応は致しません。 

 

③ 七城ふるさとコスモスまつりについて 

七城ふるさとコスモスまつりは、菊池市七城体育館に場所を変更して開催いたします。 

なお、マルシェについても体育館前駐車場にて行っております。 

 

本件について、ご不明な点やご質問などがございましたら、 

菊池市役所観光振興課（0968-25-7223）までお問い合わせください。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 


